

Andrzej Surzycki

Radny
Rady Miasta Cieszyna



- P. Burmistrz - prośba
o odpowiedź

Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna
mgr inż. Krzysztof Kasztura

Pan

Ryszard Macura

Burmistrz Miasta Cieszyna

Interpelacja

Dotyczy: parkingu przy górnej bramie Cmentarza Komunalnego przy ul. Katowickiej.

W nr 5 Głosu Ziemi Cieszyńskiej, w artykule zatytułowanym *Właścicielowi i Miastu nie po drodze - SZLABAN NA PARKOWANIE*, opisano zwięźle i jasno sytuację, jaka ma miejsce od dość długiego już czasu.

Rozbudowany cmentarz, otoczony pięknym płotem, z pięknymi bramami wejściowymi, jest jednym z najczęściej odwiedzanych miejsc przez mieszkańców miasta. Ludzie starsi, w podeszłym wieku, być może przychodzą najczęściej. W dniach 1 i 2 listopada - w Święto Wszystkich Świętych i w Dzień Zaduszny - tradycyjnie odwiedzają groby liczne rzesze ludzi, nawet z odległych stron z kraju i z zagranicy.

Znam wiele rodzin, a moja też do takich należy, które odwiedzają groby swoich bliskich bardzo i to bardzo często.

Składam interpelację o pilne podjęcie działań dla zapewnienia dojazdu i dojścia do górnej bramy Cmentarza Komunalnego przy ul. Katowickiej

Do zadań Miasta należy stworzyć dogodne warunki bezpiecznego dojazdu i dojścia. Takich warunków dziś nie ma. Wspomnę w tym miejscu mój poprzedni wniosek dotyczący bezpiecznego wyjazdu spod dolnej bramy cmentarza.

Zapewnienie takich warunków to obowiązek szczególny, bo określa szacunek i troskę w stosunku do zmarłych i żyjących.

Zdaję sobie sprawę z tego, że rozmowy mogą być trudne, ale negocjacje to żmudny nieraz proces stałego komunikowania się dla osiągnięcia celu.

W tym jednak przypadku nie chodzi o biznes - przynajmniej ze strony Miasta - a o godziwe warunki pozyskania terenu dla zapewnienia parkingu i bezpiecznego dojazdu. Bardzo istotnym jest czas - tej sprawy nie można załatwiać latami.

Mieszkańcy oczekują, że 1 listopada cmentarz doczeka się parkingu na miarę potrzeb.

W ich imieniu proszę o podjęcie dalszych starań pozyskania terenu pod parking.

Z poważaniem

